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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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3893985

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTA DO DE CHIHUAHUA

AHUEHUETE 717

MAGISTERIAL UNIVERSIDAD, CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

C.P. 31200          C.R. 31102            E01573864

*1119389398531061301001*
1119389398531061301001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31061301

R.F.C.    UPN110806 3V9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 3864 SUC. PRINCIPAL EST CREEL

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50332477-0 93,330.96 100.00% 312,655.91 100.00% 0.00 364.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50332477-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.47%

TOTAL                         93,330.96 100.00% 312,655.91 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700    

 SALDO PROMEDIO            127,953.17 SALDO INICIAL              93,330.96 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               219,747.19 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                     422.24 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL            312,655.91 COMISIONES COBRADAS              364.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50332477-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.47%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0

(Saldo Inicial de $93,330.96)

Comisiones
364.00

Otros Cargos
58.24

Saldo final
312,655.91

Abonos
219,747.19

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 93,330.96

 01-NOV-2019 8649511  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                  94,830.96

 01-NOV-2019 7925246  DEPOSITO EN EFECTIVO PAGOCURSOINGLES                                    1,500.00                                  96,330.96
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-NOV-2019 7925248  DEPOSITO EN EFECTIVO PAGOCURSOINGLES                                    1,500.00                                  97,830.96

 01-NOV-2019 7925253  DEPOSITO EN EFECTIVO PAGOCURSOINGLES                                    1,500.00                                  99,330.96

 01-NOV-2019 5655931  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 100,830.96

 01-NOV-2019 8649910  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 102,330.96

 04-NOV-2019 0801658  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 103,830.96

 05-NOV-2019 8641404  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      106.19                                 103,937.15

 07-NOV-2019 7928497  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 105,437.15

 11-NOV-2019 8643915  DEPOSITO EN EFECTIVO 00031551604010427889214                            1,500.00                                 106,937.15

 12-NOV-2019 8644120  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 106,987.15

 14-NOV-2019 8645069  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 108,187.15

 14-NOV-2019 8645070  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 109,387.15

 14-NOV-2019 8645072  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 109,587.15

 14-NOV-2019 8645073  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 109,787.15

 14-NOV-2019 8645074  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 109,987.15

 14-NOV-2019 8645075  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 110,187.15

 15-NOV-2019 8645857  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 110,237.15

 15-NOV-2019 8645966  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      895.00                                 111,132.15

 15-NOV-2019 8645967  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,156.00                                 112,288.15

 15-NOV-2019 5651055  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 113,788.15

 20-NOV-2019 8647787  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       90.00                                 113,878.15

 20-NOV-2019 8647802  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 113,928.15

 21-NOV-2019 8648084  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 113,978.15

 21-NOV-2019 8648106  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,028.15

 21-NOV-2019 8648109  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,078.15

 21-NOV-2019 8648117  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,128.15

 21-NOV-2019 8648183  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,178.15

 21-NOV-2019 8648201  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,228.15

 21-NOV-2019 8648210  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,278.15

 21-NOV-2019 8648212  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,328.15

 21-NOV-2019 8648213  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,378.15

 21-NOV-2019 8648233  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,428.15

 21-NOV-2019 8648274  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,478.15

 21-NOV-2019 8648320  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,528.15

 21-NOV-2019 8648321  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,578.15

 21-NOV-2019 8648331  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,628.15

 21-NOV-2019 8648332  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,678.15

 21-NOV-2019 8648333  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,728.15

 21-NOV-2019 8648334  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,778.15

 21-NOV-2019 8648335  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,828.15

 21-NOV-2019 8648336  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,878.15

 21-NOV-2019 8648337  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,928.15

 21-NOV-2019 8648338  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 114,978.15

 21-NOV-2019 8648383  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 115,028.15

 21-NOV-2019 8648397  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 115,078.15

 26-NOV-2019 8649950  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096554010427889233                            2,900.00                                 117,978.15

 26-NOV-2019 8649951  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096594010427889285                            2,900.00                                 120,878.15

 26-NOV-2019 0864217  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 122,078.15

 26-NOV-2019 0864218  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 122,278.15

 26-NOV-2019 0864219  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 122,478.15

 26-NOV-2019 0864220  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 123,678.15

 26-NOV-2019 0864221  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 123,878.15

 26-NOV-2019 0864222  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 124,078.15

 26-NOV-2019 0864256  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      330.00                                 124,408.15

 27-NOV-2019 0864515  DEPOSITO EN EFECTIVO 20081506464010427889248                            2,900.00                                 127,308.15

 27-NOV-2019 0864558  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096604010427889282                            2,900.00                                 130,208.15

 27-NOV-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 133,108.15

 27-NOV-2019 0864608  DEPOSITO EN EFECTIVO 20071504764010427889244                            2,900.00                                 136,008.15

 27-NOV-2019 1818080  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042944010427889291                            2,900.00                                 138,908.15

 28-NOV-2019 5655006  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000004044010427889278                            2,900.00                                 141,808.15

 28-NOV-2019 8641010  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000081004010427889256                            2,900.00                                 144,708.15

 28-NOV-2019 8641011  DEPOSITO EN EFECTIVO 20111524964010427889241                            2,900.00                                 147,608.15

 28-NOV-2019 8641012  DEPOSITO EN EFECTIVO 20071504364010427889273                            2,900.00                                 150,508.15

 28-NOV-2019 8641019  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 150,558.15

 28-NOV-2019 8641020  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 150,578.15

 28-NOV-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 153,478.15

 28-NOV-2019 8641166  DEPOSITO EN EFECTIVO 20071510864010427889208                            2,900.00                                 156,378.15

 28-NOV-2019 8641167  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096774010427889293                            2,900.00                                 159,278.15

 28-NOV-2019 8641168  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041555964010427889242                            2,900.00                                 162,178.15

 28-NOV-2019 8641169  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041559614010427889202                            2,900.00                                 165,078.15

 28-NOV-2019 1759214  DEPOSITO EN EFECTIVO 00003294010427889261                               2,900.00                                 167,978.15

 28-NOV-2019 1759216  DEPOSITO EN EFECTIVO 00003314010427889271                               2,900.00                                 170,878.15

 28-NOV-2019 8641170  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098824010427889283                            2,900.00                                 173,778.15

 28-NOV-2019 8641171  DEPOSITO EN EFECTIVO 00021559034010427889286                            2,900.00                                 176,678.15

 28-NOV-2019 8641172  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042804010427889222                            2,900.00                                 179,578.15

 28-NOV-2019 8641175  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000100704010427889280                            2,900.00                                 182,478.15

 28-NOV-2019 8641176  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096734010427889241                            2,900.00                                 185,378.15

 28-NOV-2019 8641232  DEPOSITO EN EFECTIVO 00051556694010427889266                            2,900.00                                 188,278.15

 28-NOV-2019 5655348  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000037404010427889226                            2,900.00                                 191,178.15
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-NOV-2019 7928952  DEPOSITO EN EFECTIVO 00991603274010427889250                            2,900.00                                 194,078.15

 28-NOV-2019 7928973  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000082034010427889217                            2,900.00                                 196,978.15

 28-NOV-2019 8641494  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048424010427889294                            2,900.00                                 199,878.15

 28-NOV-2019 8641497  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000003304010427889258                            2,900.00                                 202,778.15

 28-NOV-2019 8641505  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098354010427889237                            2,900.00                                 205,678.15

 28-NOV-2019 8641510  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096864010427889297                            2,900.00                                 208,578.15

 28-NOV-2019 8641513  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048524010427889214                            2,900.00                                 211,478.15

 28-NOV-2019 8641518  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048504010427889285                            2,900.00                                 214,378.15

 28-NOV-2019 8641522  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000049114010427889249                            2,900.00                                 217,278.15

 28-NOV-2019 8641524  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096724010427889228                            2,900.00                                 220,178.15

 28-NOV-2019 0000000  COMISION DEPOSITO REFERENCIADO                                                                  14.00           220,164.15

 28-NOV-2019 0000000  I V A POR COMISION                                                                               2.24           220,161.91

 29-NOV-2019 8641594  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098254010427889220                            2,900.00                                 223,061.91

 29-NOV-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 225,961.91

 29-NOV-2019 8641730  DEPOSITO EN EFECTIVO 20081510264010427889220                            2,900.00                                 228,861.91

 29-NOV-2019 8641836  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042364010427889215                            2,900.00                                 231,761.91

 29-NOV-2019 8641840  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                 233,261.91

 29-NOV-2019 5655856  DEPOSITO EN EFECTIVO 00021552114010427889241                            2,900.00                                 236,161.91

 29-NOV-2019 5655858  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000028274010427889279                            2,900.00                                 239,061.91

 29-NOV-2019 1819552  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096584010427889272                            2,900.00                                 241,961.91

 29-NOV-2019 7929622  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048464010427889249                            2,900.00                                 244,861.91

 29-NOV-2019 7929632  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048474010427889262                            2,900.00                                 247,761.91

 29-NOV-2019 5655934  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000037224010427889218                            2,900.00                                 250,661.91

 29-NOV-2019 8642083  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098834010427889296                            2,900.00                                 253,561.91

 29-NOV-2019 0175200  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 256,461.91

 29-NOV-2019 8642126  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000001104010427889283                            2,900.00                                 259,361.91

 29-NOV-2019 7929753  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042904010427889239                            2,900.00                                 262,261.91

 29-NOV-2019 7929756  DEPOSITO EN EFECTIVO 20091527864010427889204                            2,900.00                                 265,161.91

 29-NOV-2019 7929758  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000042894010427889242                            2,900.00                                 268,061.91

 29-NOV-2019 8642141  DEPOSITO EN EFECTIVO 20111524564010427889270                            2,900.00                                 270,961.91

 29-NOV-2019 2539060  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000037484010427889233                            2,900.00                                 273,861.91

